



GPIK-IR.7011.09.2021

Złotów, 09 marca 2021 r.

**Mieszkańcy ulic:  
Brzezińskiego, Kocika, Radowskiego, Chojnickiej  
w Złotowie**

dotyczy: inwestycji budżetowej pn. „Budowa chodnika przy ul. Brzezińskiego i ul. Radowskiego”

W związku z przygotowaniem realizacji zadania inwestycyjnego w Państwa strefie zamieszkania „Budowa chodnika przy ul. Brzezińskiego i ul. Radowskiego”, zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w ustaleniu **najbardziej optymalnej lokalizacji** budowy chodnika w roku 2021, z poniżej przedstawionych wariantów:

1. Na ul. Brzezińskiego od nr 4 do skrzyżowania Kocika/Radowskiego/Brzezińskiego.
2. Od ronda Kocika/Radowskiego do ul. Rogatki - w kierunku mostka (przepustu) przy Jeziorze Burmistrzowskim. Trasa uczęszczana, szczególnie przez uczniów Szkoły Podstawowej nr 3.
3. Od ul. Chojnickiej do ul. Kocika (w stronę budynków TBS u). Trasa „skrót” z ulicy Chojnickiej, z którego korzystają mieszkańcy terenu oraz piesi kierujący się na cmentarz.
4. Na ul. Kocika od ul. Chojnickiej do ronda Kocika/Brzezińskiego. Najbliższa lokalizacja od ul. Chojnickiej, komunikująca osiedle z centrum miasta.

Wolą Rady Miejskiej w Złotowie, środki finansowe zabezpieczone w budżecie miasta na rok 2021, w wysokości 40 tys. zł, pozwalają na wykonanie jednego chodnika o szer. 2,5 m i dł.70 m. Budowa pozostałych może odbywać się sukcesywnie, wobec czego konieczne jest ustalenie **hierarchii potrzeb**, poprzez wskazanie priorytetów, wynikających w szczególności z Państwa poczucia bezpieczeństwa i komfortu oraz ze stanu zurbanizowania osiedla.

Na podstawie uwag i sugestii wnoszonych indywidualnie przez mieszkańców ww. terenu, określono potrzebę budowy kilku chodników (uwzględnionych w podanych wyżej wariantach), przy czym lokalizacja wskazana przez radnego z Państwa okręgu, jako najbardziej pilna (wariant nr 1), nie znajdowała dotychczas potwierdzenia.

W załączeniu mapa z naniesionymi ww. lokalizacjami. Opinię w sprawie, proszę wyrazić na piśmie wg wzoru (załączony druk) i dostarczyć do sekretariatu lub wysłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego: al. Piasta 1, 77-400 Złotów **do dnia 21.03.2021 r.** Dopuszcza się również wysłanie scanu lub zdjęcia wypełnionego i podpisanego druku na adres e-mail: [j.kaczmarek@zlotow.pl](mailto:j.kaczmarek@zlotow.pl).

Z wyrazami szacunku

**BURMISTRZ MIASTA**  
*Adam Fuliś*

Sprawę prowadzi:  
Wiesław Orciuch – Inspektor UM  
tel. 67 263 26 40 wew. 30





Załącznik nr 1 – Wykaz proponowanych lokalizacji